
Smlouva o nájmu pozemků mezi 
Mandel a spol. & MČ Praha 12

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku
uzavřená podle ust .  §  2201 a souvisej ících zákona č.  89/2012 Sb. ,

občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějš ích předpisů

Článek I. Smluvní strany
Prof. Ing. Mandel Martin,
r. č. 62
bydlištěm  16900 Praha,
podíl 91/300
a
Ing. Mandel Vladimír,
r. č. 39
bydlištěm  10100 Praha,
podíl 91/300
a
Mandelová Libuše,
r. č. 36
bydlištěm  10000 Praha,
podíl 1/15
a
Mgr. Dušková Jarmila Dr.,
r. č. 67
bydlištěm  Praha 6 -
podíl 6/50
a
Hojcsková Eva,
r. č. 56
bydlištěm  35301 Mariánské Lázně,
podíl 6/50
a
Zimová Monika,
r. č. 62
bydlištěm 14300 Praha,
podíl 13/150

bankovní spojení: 
č. ú.: 
VS: „231151“
dále jen „pronajímatelé“

a

městská část Praha 12
zastoupená Mgr. Janem Adamcem – starostou
se sídlem Generála Šišky 2375/6830/25, Praha 4 – Modřany
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: 
č. ú.
(dále jen „nájemce“)

1 / 2

SML 2020/027/1



Smlouva o nájmu pozemků mezi 
Mandel a spol. & MČ Praha 12

Článek II. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 22.4.2020 Smlouvu o nájmu pozemku parc. č. 2861/2, o

výměře 666 m2 (zastavěná plocha a nádvoří)  v k. ú. Modřany, zapsáno na LV 14171
pro obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha
(dále jen „dotčený pozemek“), a to na dobu určitou do 31.3.2022.

2. Na  dotčeném pozemku je umístěna  stavba s č. ev. 158 (budova bývalých TSM), ve
vlastnictví hlavního města Prahy se svěřenou správou nemovitostí nájemci.

Článek III. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby nájmu do 31.3.2024.

Článek IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dne 1.4.2022, ne však dříve než dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí nájemce.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek je sepsán v osmi vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom

vyhotovení obdrží každý ze spoluvlastníků předmětu nájmu a  dvě vyhotovení obdrží
nájemce.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy podrobně seznámily, že v den
podepsání smlouvy neexistují překážky a závady, které by podepsání smlouvy bránily.
Tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz toho připojují  své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . .

Za pronajímatele: Za nájemce:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prof. Ing. Mandel Martin Mgr. Jan Adamec

starosta
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ing. Mandel Vladimír

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mandelová Libuše

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mgr. Dušková Jarmila Dr.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hojcsková Eva

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zimová Monika

2 / 2


	Článek I. Smluvní strany
	Prof. Ing. Mandel Martin,
	r. č. 6204261723
	podíl 91/300
	a
	Mgr. Dušková Jarmila Dr.,
	r. č. 6759101250
	a
	podíl 6/50
	Zimová Monika,
	r. č. 6257220420
	Článek II. Úvodní ustanovení
	Článek III. Předmět dodatku
	Článek IV. Závěrečná ustanovení

	Prof. Ing. Mandel Martin Mgr. Jan Adamec
	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Hojcsková Eva

